pkt 1) lekarza weterynarii z Gabinetu weterynaryjnego „Praktyka Weterynaryjna K. Momot 

w spadku” w Gubinie, przy ul. Legnickiej 57A.”. 

7.  § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Na realizację programu w 2025 roku w budżecie Gminy Gubin o statusie miejskim 

przeznacza się kwotę 119 400,00 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy czterysta złotych  brutto). 

2. Środki określone w ust. 1 zostaną wydatkowane zgodnie z załącznikiem, którego treść stanowi          

załącznik  do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa